[image: image1.jpg]

Челябинская область

Еткульский муниципальный район
Совет депутатов Пискловского сельского поселения

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456579, Челябинская обл., Еткульский р-он, с. Писклово ул.Советская-3а.

от 30.07.2024 г.                            № 113                                                        с. Писклово
О назначении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы

Пискловского сельского поселения
В связи с объявлением на 12 сентября 2024 года конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пискловского сельского поселения и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пискловского сельского поселения, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пискловского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Пискловского сельского поселения от 23.01.2024 г. № 103
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСКЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:
1. Назначить от Совета депутатов Пискловского сельского поселения членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Пискловского сельского поселения:

Никульшину Т. А. – и.о. председателя Совета депутатов Пискловского сельского поселения, депутата от избирательного округа № 1;
Звягинцева А.В. – депутата от избирательного округа № 4;

Жиленкова С.А. – депутата от избирательного округа № 9.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. председателя Совета депутатов

Пискловского сельского поселения                                      Т.А. Никульшина